ELECTRICIDAD,  CONTRATACION  DEL SERVICIO  DE  INSTALAcloN  DEL  SISTEMA  ELECTRICO,  SERVICIO  DE

INSTALACION  Y  MANTENIMIENTO  DE  LA  PLANTA  GENERADORA  DE  ELECTRICIDAD,  PARA  EL  REGISTRO

NACIONAL  DE  LAS  PERSONAsn  con  Ntlmero de Operaci6n  Guatecompras  (NOG)  veintiocho  millones setecientos

nueve  mil  ochocientos  diez  (28709810),  la  Junta  de  Cotizaci6n  dej6  constancia  que  teniendo  a  la  vista  la  oferta

presentadaporlaentidadmercant"GRUPOEMPRESARIALPARALACONSTRUccloN,SOCIEDADANONIMA;b)
Revision  de  Cotlzaci6n   Ptlbllca   identificado  como  RENAP  COT  GUION   CUARENTA  Y  SIETE  GuloN   DOS  MIL

VEINTICINCO  (RENAP  COT-47-2025)  denominado "LICENCIAMIENTO  PARA  BALANCEADOR  DE  CARGA,  PARA

EL   REGISTRO   NACIONAL  DE  LAS   PERSONAS",  con   Ndmero  de  Operaci6n  Guatecompras  (NOG)  veintisiete

millones  novecientos  cuarenta  y  siete  mil  cuatrocientos  noventa  y  uno  (27947491),   la  Junta  de  Cotizaci6n  dei6

constancia  de  lo  siguiente.                             Que tuvo  a  la vista  la oferta  presentada  por la  entidad  mercantil TELTECH

NETWORKS,  SOCIEDAD  ANONIMA,  en  el  cual  se  ADJUDICO  EN  FORMA  TOTAL  lo  solicitado  en  el  evento  de

Cotizaci6n  Ptlblica de m6rito a la entidad mercantil TELTECH  NETWORKS,  SOCIEDAD ANONIMA,  por el precio total

de OCHOCIENTOS NOVENTA MIL QUETZALES EXACTOS (Q.890,000.00).

4.-Actividad  1.10)  otras  actividades que  le sean

Legal, que sea asignado.

asignadas por el jefe del  Departamento de la Direcci6n de Asesoria

a)   Reunion  con  el  Jefe  de  la  Direcci6n  de  Asesoria   Legal,  el  Licenciado  Dennis  Antonio  Espaf`a  lglesias  para